
Online møde 
Raceledelsen for Curly Coated Retriever, søndag den 13. august 2023 kl. 20.00. 
Deltagere: Anja, Ingelise, Linette, Michael, Bente og Annika. 

 
Ad 1) Orientering ved formanden 

Intet nyt 
 

Ad 2) Orientering ved kasserer 
Status ny bank. Sparekassen Vendsyssel beholdes. Lises omregistrerring afventes så 
underskrifter kan indhentes, så det hele er på plads. 
Fremadrettet på det kommende træf vil det blive muligt at betale på MobilePay. 
Curly shoppen er gennemgået og Linette er ved at lave prisskilte. Linette har bestilt 
supplerende varer som f eks fløjter og godbidstasker. 
Lageret af rosetter er gennemgået og status er, at vi har tilstrækkeligt antal til træffets 
udstilling og det besluttes, at der i år ikke bestilles specielle Curly-træf rosetter til de planlagte 
prøver. 

 
 Ad 3) Curly træf 

Status på sponsorater: Olivers har takket nej; Dyrelageret har ligeledes takket nej. 
Djurapoteket er ikke vendt tilbage. HundogKat har heller ikke meldt tilbage. Linette har 
kontaktet dem igen. Virbac HPM bidrager med præmier. Vuffeli giver gavekort med 20% rabat 
på næste køb. Annika sørger for at printe gavekort. Annika kontakter Canikur og Copenhagen 
Dog. Anja kontakter Agria og Canosan. Agria spørges om pris på nyt telt og om de vil støtte 
med et udstillings/dommer telt  
 
Præmiefordeling: 
Det aftales, at der til lørdagens prøver købes tre dummy præmier til den bedste i hver klasse 
(Brugsprøve, Debutant og Beginner). Ingelise køber disse. 
Til udstillingen søndag tildeles alle hunde med Ex. snapseglas og til vinderne desuden roset. 
1ste vinderne får derudover et af de nye glas i præmie.  
 
Gaver: 
3 Markprøve dommere (incl prøveleder, der er dommer på brugsprøven), gave hver for ca 
300 kr 
2 Hjælpere, gave hver for ca 150 kr 
1 Terrænvært, gave for ca 200 kr 
1 Rally dommer gave for ca 300 kr 
- Til hver af disse gives en dummy med tekst Tak til... plus noget ekstra op til de angivne 

beløb. Ingelise køber disse præmier. 
Sekretær og dommer til udstilling er aflønnede og for derfor ikke gaver 
 
Tidsplanen bliver: 

Lørdag:  
Raceledelsen møder kl 7:00.  
Morgenmad for prøveleder, dommere, hjælpere og raceledelsen. Prøvelederen 
sørger for morgenmaden.  
Indskrivning hos Michael ved mødetid. Forhåndsudskrevne indskrivningssedler 
medbringes af Anja. Kritiksedler rekvireres hos DRK af Anja.  
Debutant mødetid 8:30 Start 9:00. Velkomst og parole varetages af prøveleder og 
Anja. Prøveleder finder hjælpere. 



Debutant starter. Beginner derefter. Brugsprøve starter umiddelbart efter parolen. 
Dommer for Brugsprøve er John Juul Hansen, som desuden er prøveleder. Dommer 
for de to andre prøver er Lisa Nørgaard Poulsen 
Hvalpe og unghunde leg og træning starter kl 12:30.  
Opsætning og Rally starter kl 14:00. Prisen er 100 kr. Nanna Kretzchmar Rambøl er 
dommer og hun tilbydes hjælp til afvikling af prøven i de forskellige klasser.  
Festmiddag kl 19:30  
Husk selv at medbringe service, glas og drikkevarer! Dette annonceres tydeligt på 
hjemmesiden og Facebook. 
 
Raceledelsen medbringer ekstra skærebrædt og skarpe knive. Michael undersøger  
hvad campingpladsens køkken har af f.eks. kaffemaskiner/ kaffe-og te-kander. 
Ingelise køber kage-guf-slik til kaffen/teen, samt te og kaffe. 
Michael henter middagsmaden 
Alle hjælper med oprydning 
 
Søndag: 
Raceledelsen møder kl 8:30 og gør klar. Bente kontakter campingpladsen for at 
spørge til WiFi og strøm på pladsen og medbringer PC’en og el-kabler. Anja tager sig 
af PC opsætningen.  
Mødetid for udstillere 9:00; Udstilling start kl 10:00; 
 
I frokostpausen hyldes vinderne 1. til 3. af årets hunde i de forskellige kategorier ved 
at blive introduceret og præsenteret live. Janne Hjort og Birthe Thygesen foreslås at 
stå for dette indslag. De kontaktes af Bente.  
Det annonceres desuden på hjemmesiden og Facebook. 
 
Yderligere opgaver 
Der vil være Curly shop både lørdag og søndag. Betaling på MobilePay. Jens spørges om han 
har et bord til Curly shoppen.  
Bente medbringer Brochurer til træffet 
Michael henter frokost sandwish incl vand både lørdag og søndag 

 
Ad 4) Planlagte arrangementer  

Mentalbeskrivelse oktober intet nyt 
Dual dag incl julefrokost 26/11; Jylland 
Julefrokost 16/12; Sjælland 
Hvalp i focus webinarer planlægges af Anja og Ingelise 

 
Curly træf 2024 
Chess har meldt tilbage, at de er meget interesserede i at afholde træf i samarbejde med os. 
De har allerede inviteret udstillingsdommer Hans Rosenberg til sidste weekend i august 2024  
Chess plejer at holde træf fra fredag til søndag, og planlægger at have WT. 

 
Ad 5) Point til Årets hund 

Janne og Birthe har kontaktet raceledelsen med spørgsmål til kravet om, at ejerskab skal 
oplyses ved tilmelding af hund til udstilling. Dette krav gælder, hvis man ønsker at deltage i 
pointtildelingen og udelukkende for udstilling.  
Kravet blev indført, da der i en periode var mange ukendte hunde tilmeldt udstillingerne og 



det var vanskeligt at gennemskue, om de var dansk ejede og skulle med i point tildelingen. 
Det blev besluttet på mødet at bibeholde kravet indtil videre. Anja skriver tilbage med svar. 

 
 
Ad 6) Hjemmeside og Facebook 

Hjemmesiden ændres bl. a. således at skulle blive lettere at finde raceldelsen. Mere herom 
senere. 

  
 
Ad 7) Materiale til Retrieveren 

 Kommende deadlines for indlæg: 
 Deadline 19. september – udkommer 30. Oktober-3. november 
 Her vil der bl.a. komme indlæg om den afholdte klippedag 12. august 

Deadline 7. november – udkommer 18.-22. december 
 
Ad 8) Eventuelt 

Næste møde er den 3. september online. Eneste punkt bliver detailplanlægning af 
Træffet. 
Der er desuden planlagt personligt møde fredag den 27.oktober kl 16:30 hos Linette 


